
Results 2020

Overall results

Placering Segelnummer Båt Båtensnamn Klubb FR Skeppare Klass Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid

Sijoitus Purjenumero Vene Veneen nimi Seura FR Kippari Luokka Lähtöaika Maalissa Purjehdittu aika Korjattu aika

1 FIN-196 2.4 mR Decens Näsijärven purjehdusseura ry 0,6666 Marko Dahlberg 2.4m 9:30:00 15:19:11 05:49:11 03:52:46

2 FIN 166 2.4 mR Wind 18 TPS 0,6666 Pauli  lmmonen 2.4m 9:30:00 15:20:57 05:50:57 03:53:57

3 FIN-177 2.4mR Decens N 0,6666 Petteri Grönroos 2.4m 9:30:00 15:22:01 05:52:01 03:54:39

4 190 2.4mR Raja TPS 0,6666 Antti Kokkala 2.4m 9:30:00 15:22:33 05:52:33 03:55:01

5 10810 Fg 331 FinnFun ESF 0,9491 Tom Finell crew II 11:04:35 15:17:26 04:12:51 03:59:59

6 FIN11850 Xp38 Finx TPS 1,0228 Timo Kairama crew II 11:20:40 15:18:06 03:57:26 04:02:51

7 FIN-189 2.4mR Victory VII NJK 0,6666 Jussi Ahlström 2.4m 9:30:00 15:34:31 06:04:31 04:02:59

8 Fin-570 H-båt Tärnan KoPu 0,8261 Wille Walden hbat 10:31:21 15:28:25 04:57:04 04:05:24

9 FIN-896 H-båt Natalia ESS 0,8261 Robin Gottberg hbat 10:31:21 15:28:44 04:57:23 04:05:40

10 FIN 19 2.4 mR - Näsijärvi Segelsällskap "N" 0,6666 Rikard Bjurström 2.4m 9:30:00 15:39:32 06:09:32 04:06:20

11 SWE-48 5 Metre Saga II WNYC 0,8230 Jari Ullakko crew l 10:30:23 15:30:20 04:59:57 04:06:51

12 Fin-106 2.4 mR we2 Bsk 0,6666 mikael holmtröm 2.4m 9:30:00 15:40:36 06:10:36 04:07:03

13 FIN 793 H-båt RihAnna ESS 0,8261 Richard Gottberg hbat 10:31:21 15:30:29 04:59:08 04:07:07

14 FIN-11611 Salona 37 IBC RAMDATA KLV 1,0112 Sakari Laulajainen crew II 11:18:18 15:24:17 04:05:59 04:08:45

15 FIN-6573 Scanper 22 Camomilla KoPu 0,7843 Roope Heikkilä crew l 10:17:41 15:35:32 05:17:51 04:09:17

16 FIN-11534 X-34 Xilia HUS 0,9662 Leif Nordström crew II 11:08:32 15:26:36 04:18:04 04:09:20

17 FIN 15476 IMX 38 Kind of Magic RTM 1,0263 Ilmari Absetz crew II 11:21:23 15:24:35 04:03:12 04:09:36

18 721 H-båt Natalia NJK 0,8261 Martin Stenius hbat 10:31:21 15:35:03 05:03:42 04:10:53

19 744 H Sy Vandetta BS 0,8261 Karsten Potrykus hbat 10:31:21 15:35:36 05:04:15 04:11:20

20 FIN 11893 Cenit 33 Elvira Madigan ESS 0,9191 Andrej Svensson crew II 10:57:18 15:32:23 04:35:05 04:12:50

21 L-483 Albin Express Exerci ESF 0,8705 Nikolas Sanila crew l 10:44:26 15:35:46 04:51:20 04:13:36

22 FIN-6747 X-342 Unique ESS 0,9490 Frej Werner crew II 11:04:34 15:31:57 04:27:23 04:13:45

23 FIN-12332 X-332 Xelina ESF 0,9528 Nils Rostedt crew II 11:05:27 15:32:29 04:27:02 04:14:25

24 FIN-43001 Finngulf 43 Farr Out NJK 1,1104 Jonas Geust crew II 11:37:01 15:33:44 03:56:43 04:22:51

25 FIN-420 Arcona 340 Nauti ’n’ Nolla HSK 1,0003 Heikki Räisänen crew II 11:16:01 15:39:17 04:23:16 04:23:21

26 FIN 50260 Baltic 43 Xanthippe Säpin Seudun Purjehtijat (SSP) 1,0462 Tor Lundström crew II 11:25:18 15:37:59 04:12:41 04:24:21

27 FIN-9595 Finngulf 41 Eos HSK 1,0581 Henri Lindholm crew II 11:27:35 15:38:38 04:11:03 04:25:38

28 FIN 38000 Arcona 380Z El'ectra WNYC 1,0362 Christian Hallberg crew II 11:23:21 15:42:01 04:18:40 04:28:02

29 FIN-10535 X-99 eXolist KVP 0,9885 Sauli Naski crew II 11:13:29 15:45:29 04:32:00 04:28:52

30 FIN 6664 Sunwind 26 Skärflickan ESF 0,8000 Freyr Riska crew l 10:22:59 16:04:41 05:41:42 04:33:21

31 FIN-10538 Wasa 38 Cirrus ESF 0,9647 Joachim Kurtén crew II 11:08:12 15:52:44 04:44:32 04:34:30

32 FIN 28 Soling Gladan WNY 0,8810 Kurt Westerlund crew l 10:47:20 16:00:10 05:12:50 04:35:36

33 FIN 4178 H323 LUNA 2 Kantvikin Purjehtijat 0,8941 Mats Wagner crew l 10:50:51 15:59:51 05:09:00 04:36:16

34 11281 Dufour 40 Performance S/y Vera ESF 1,0274 Johan Bäckström crew II 11:21:36 15:50:58 04:29:22 04:36:45

35 FIN 977 Albin Express Albatross NJK 0,8705 Christoffer Silen crew l 10:44:26 16:04:07 05:19:41 04:38:17



36 FIN 5341 Albin Nova Freja Esf 0,8984 Klas Linderborg family 10:52:00 16:02:40 05:10:40 04:39:07

37 FIN5151 Dehler 34, Van De Standt Vadelma Naispurjehtijat Ry 0,9176 Riikka Asplund crew II 10:56:56 16:01:51 05:04:55 04:39:48

38 FIN 5764 Omega 36 Maremoiselle NJK 0,9725 Alexandra Therman-Londen family 11:09:57 15:57:57 04:48:00 04:40:04

39 FIN 40400 Grand Soleil 40 Zeieten ESF 1,0143 Niklas Wärnhjelm crew II 11:18:56 15:56:39 04:37:43 04:41:41

40 FIN 12007 Dufour 34 LR Doris NJK/WNYC 0,9647 Magnus Vaenerberg crew II 11:08:12 16:01:56 04:53:44 04:43:22

41 FIN 9055 Swan 43 Ananya NJK 0,9568 Torkel Tallqvist crew II 11:06:23 16:04:15 04:57:52 04:45:00

42 Fin - 551 Olle Enderlein - Royal Viking 28 Nemea - 0,7607 Alexander Norrgård crew l 10:09:19 16:23:58 06:14:39 04:45:00

43 699 H-Båt S/Y Louise NJK 0,8261 Philip Nysten hbat 10:31:21 16:16:49 05:45:28 04:45:23

44 12069 Arcona 465 Myrtille 2 Njk 1,1630 Linder johan crew II 11:45:38 15:52:49 04:07:11 04:47:28

45 FIN24 H35 Merianna Sindbad 0,8734 Julius Haartti crew l 10:45:15 16:15:05 05:29:50 04:48:05

46 FIN 6628 Scanner 38 Flickan NJK 0,9960 Johan Kinnula crew II 11:15:06 16:05:23 04:50:17 04:49:07

47 Fin 11165 Linjett 32 Soniola ESF 0,8549 Tom Eklundh family 10:40:00 16:19:54 05:39:54 04:50:35

48 FIN 784 H-vene H2O KLV 0,8261 Arto Kuusinen hbat 10:31:21 16:27:27 05:56:06 04:54:10

49 4694 Wasa 55 Rosemarie M 0,9568 Harri Kivi-Koskinen family 11:06:23 16:21:31 05:15:08 05:01:31

Not in race 9255 Bavaria 38 Aquarelle HSK 0,9176 Bernt Savonius family 10:56:56 16:33:48 05:36:52 05:09:07

Not in race 12045 Beneteau Oceanis 361 S/Y Kaisla Hyvinkään Pursiseura 0,9330 Pasi Ala-Mutka crew II 11:00:44 16:41:08 05:40:24 05:17:35

DNS 11932 First 44.7 Another Brick ESF 1,1137 Markus Renlund crew II 11:37:34 DNS DNS

2.4mR

Placering Segelnummer Båt Båtensnamn Klubb FR Skeppare Klass Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid

Sijoitus Purjenumero Vene Veneen nimi Seura FR Kippari Luokka Lähtöaika Maalissa Purjehdittu aika Korjattu aika

1 FIN-196 2.4 mR Decens Näsijärven purjehdusseura ry 0,6666 Marko Dahlberg 2.4m 9:30:00 15:19:11 05:49:11 03:52:46

2 FIN 166 2.4 mR Wind 18 TPS 0,6666 Pauli  lmmonen 2.4m 9:30:00 15:20:57 05:50:57 03:53:57

3 FIN-177 2.4mR Decens N 0,6666 Petteri Grönroos 2.4m 9:30:00 15:22:01 05:52:01 03:54:39

4 190 2.4mR Raja TPS 0,6666 Antti Kokkala 2.4m 9:30:00 15:22:33 05:52:33 03:55:01

5 FIN-189 2.4mR Victory VII NJK 0,6666 Jussi Ahlström 2.4m 9:30:00 15:34:31 06:04:31 04:02:59

6 FIN 19 2.4 mR - Näsijärvi Segelsällskap "N" 0,6666 Rikard Bjurström 2.4m 9:30:00 15:39:32 06:09:32 04:06:20

7 Fin-106 2.4 mR we2 Bsk 0,6666 mikael holmtröm 2.4m 9:30:00 15:40:36 06:10:36 04:07:03

H-boat

Placering Segelnummer Båt Båtensnamn Klubb FR Skeppare Klass Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid

Sijoitus Purjenumero Vene Veneen nimi Seura FR Kippari Luokka Lähtöaika Maalissa Purjehdittu aika Korjattu aika

1 Fin-570 H-båt Tärnan KoPu 0,8261 Wille Walden hbat 10:31:21 15:28:25 04:57:04 04:05:24

2 FIN-896 H-båt Natalia ESS 0,8261 Robin Gottberg hbat 10:31:21 15:28:44 04:57:23 04:05:40

3 FIN 793 H-båt RihAnna ESS 0,8261 Richard Gottberg hbat 10:31:21 15:30:29 04:59:08 04:07:07

4 721 H-båt Natalia NJK 0,8261 Martin Stenius hbat 10:31:21 15:35:03 05:03:42 04:10:53

5 744 H Sy Vandetta BS 0,8261 Karsten Potrykus hbat 10:31:21 15:35:36 05:04:15 04:11:20

6 699 H-Båt S/Y Louise NJK 0,8261 Philip Nysten hbat 10:31:21 16:16:49 05:45:28 04:45:23



7 FIN 784 H-vene H2O KLV 0,8261 Arto Kuusinen hbat 10:31:21 16:27:27 05:56:06 04:54:10

FinnRating <0,900

Placering Segelnummer Båt Båtensnamn Klubb FR Skeppare Klass Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid

Sijoitus Purjenumero Vene Veneen nimi Seura FR Kippari Luokka Lähtöaika Maalissa Purjehdittu aika Korjattu aika

1 SWE-48 5 Metre Saga II WNYC 0,8230 Jari Ullakko crew l 10:30:23 15:30:20 04:59:57 04:06:51

2 FIN-6573 Scanper 22 Camomilla KoPu 0,7843 Roope Heikkilä crew l 10:17:41 15:35:32 05:17:51 04:09:17

3 L-483 Albin Express Exerci ESF 0,8705 Nikolas Sanila crew l 10:44:26 15:35:46 04:51:20 04:13:36

4 FIN 6664 Sunwind 26 Skärflickan ESF 0,8000 Freyr Riska crew l 10:22:59 16:04:41 05:41:42 04:33:21

5 FIN 28 Soling Gladan WNY 0,8810 Kurt Westerlund crew l 10:47:20 16:00:10 05:12:50 04:35:36

6 FIN 4178 H323 LUNA 2 Kantvikin Purjehtijat 0,8941 Mats Wagner crew l 10:50:51 15:59:51 05:09:00 04:36:16

7 FIN 977 Albin Express Albatross NJK 0,8705 Christoffer Silen crew l 10:44:26 16:04:07 05:19:41 04:38:17

8 Fin - 551 Olle Enderlein - Royal Viking 28 Nemea - 0,7607 Alexander Norrgård crew l 10:09:19 16:23:58 06:14:39 04:45:00

9 FIN24 H35 Merianna Sindbad 0,8734 Julius Haartti crew l 10:45:15 16:15:05 05:29:50 04:48:05

FinnRating >0,900

Placering Segelnummer Båt Båtensnamn Klubb FR Skeppare Klass Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid

Sijoitus Purjenumero Vene Veneen nimi Seura FR Kippari Luokka Lähtöaika Maalissa Purjehdittu aika Korjattu aika

1 10810 Fg 331 FinnFun ESF 0,9491 Tom Finell crew II 11:04:35 15:17:26 04:12:51 03:59:59

2 FIN11850 Xp38 Finx TPS 1,0228 Timo Kairama crew II 11:20:40 15:18:06 03:57:26 04:02:51

3 FIN-11611 Salona 37 IBC RAMDATA KLV 1,0112 Sakari Laulajainen crew II 11:18:18 15:24:17 04:05:59 04:08:45

4 FIN-11534 X-34 Xilia HUS 0,9662 Leif Nordström crew II 11:08:32 15:26:36 04:18:04 04:09:20

5 FIN 15476 IMX 38 Kind of Magic RTM 1,0263 Ilmari Absetz crew II 11:21:23 15:24:35 04:03:12 04:09:36

6 FIN 11893 Cenit 33 Elvira Madigan ESS 0,9191 Andrej Svensson crew II 10:57:18 15:32:23 04:35:05 04:12:50

7 FIN-6747 X-342 Unique ESS 0,9490 Frej Werner crew II 11:04:34 15:31:57 04:27:23 04:13:45

8 FIN-12332 X-332 Xelina ESF 0,9528 Nils Rostedt crew II 11:05:27 15:32:29 04:27:02 04:14:25

9 FIN-43001 Finngulf 43 Farr Out NJK 1,1104 Jonas Geust crew II 11:37:01 15:33:44 03:56:43 04:22:51

10 FIN-420 Arcona 340 Nauti ’n’ Nolla HSK 1,0003 Heikki Räisänen crew II 11:16:01 15:39:17 04:23:16 04:23:21

11 FIN 50260 Baltic 43 Xanthippe Säpin Seudun Purjehtijat (SSP) 1,0462 Tor Lundström crew II 11:25:18 15:37:59 04:12:41 04:24:21

12 FIN-9595 Finngulf 41 Eos HSK 1,0581 Henri Lindholm crew II 11:27:35 15:38:38 04:11:03 04:25:38

13 FIN 38000 Arcona 380Z El'ectra WNYC 1,0362 Christian Hallberg crew II 11:23:21 15:42:01 04:18:40 04:28:02

14 FIN-10535 X-99 eXolist KVP 0,9885 Sauli Naski crew II 11:13:29 15:45:29 04:32:00 04:28:52

15 FIN-10538 Wasa 38 Cirrus ESF 0,9647 Joachim Kurtén crew II 11:08:12 15:52:44 04:44:32 04:34:30

16 11281 Dufour 40 Performance S/y Vera ESF 1,0274 Johan Bäckström crew II 11:21:36 15:50:58 04:29:22 04:36:45

17 FIN5151 Dehler 34, Van De Standt Vadelma Naispurjehtijat Ry 0,9176 Riikka Asplund crew II 10:56:56 16:01:51 05:04:55 04:39:48

18 FIN 40400 Grand Soleil 40 Zeieten ESF 1,0143 Niklas Wärnhjelm crew II 11:18:56 15:56:39 04:37:43 04:41:41

19 FIN 12007 Dufour 34 LR Doris NJK/WNYC 0,9647 Magnus Vaenerberg crew II 11:08:12 16:01:56 04:53:44 04:43:22

20 FIN 9055 Swan 43 Ananya NJK 0,9568 Torkel Tallqvist crew II 11:06:23 16:04:15 04:57:52 04:45:00



21 12069 Arcona 465 Myrtille 2 Njk 1,1630 Linder johan crew II 11:45:38 15:52:49 04:07:11 04:47:28

22 FIN 6628 Scanner 38 Flickan NJK 0,9960 Johan Kinnula crew II 11:15:06 16:05:23 04:50:17 04:49:07

Not in race 12045 Beneteau Oceanis 361 S/Y Kaisla Hyvinkään Pursiseura 0,9330 Pasi Ala-Mutka crew II 11:00:44 16:41:08 05:40:24 05:17:35

DNS 11932 First 44.7 Another Brick ESF 1,1137 Markus Renlund crew II 11:37:34 DNS DNS

Family

Placering Segelnummer Båt Båtensnamn Klubb FR Skeppare Klass Starttid Måltid Seglad tid Korrigerad tid

Sijoitus Purjenumero Vene Veneen nimi Seura FR Kippari Luokka Lähtöaika Maalissa Purjehdittu aika Korjattu aika

1 FIN 5341 Albin Nova Freja Esf 0,8984 Klas Linderborg family 10:52:00 16:02:40 05:10:40 04:39:07

2 FIN 5764 Omega 36 Maremoiselle NJK 0,9725 Alexandra Therman-Londen family 11:09:57 15:57:57 04:48:00 04:40:04

3 Fin 11165 Linjett 32 Soniola ESF 0,8549 Tom Eklundh family 10:40:00 16:19:54 05:39:54 04:50:35

4 4694 Wasa 55 Rosemarie M 0,9568 Harri Kivi-Koskinen family 11:06:23 16:21:31 05:15:08 05:01:31

Not in race 9255 Bavaria 38 Aquarelle HSK 0,9176 Bernt Savonius family 10:56:56 16:33:48 05:36:52 05:09:07


